ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GRACCHO CARDOSO

Rua do Cajueiro, nº. 171 - Centro - CEP 49.860-000 - Graccho Cardoso - Sergipe - Telefax (079)
3319-1188, E-mail: CNPJ: 11.582.140/0001-31 Site: www.gracchocardoso.se.gov.br -

cpl_fmsgc@gracchocardoso.se.gov.br
Página 1 de 1

EXTRATO

CONTRATO N° 32/2019

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Dispensa de Valor – Art. 24,
II – Lei 8.666/93.

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para
Fornecimento de Medicamentos Psicotrópicos, para Atender ao
Fundo Municipal de Saúde de Graccho Cardoso/SE
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ 11.582.140/0001-31.
CONTRATADA: SAMMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR
LTDA CNPJ 08.760.725/0001-90
VALOR GLOBAL: R$ 16.657,55 (dezesseis mil seiscentos e
cinquenta e sete reais e cinquenta e cinco centavos).
PRAZO: Dar-se-á da data de sua assinatura até o dia 31 de
Dezembro de 2019.
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
03.01: Fundo Municipal de Saúde
10.303.0007.2.051: Ações Voltadas para Assistência
Farmacêutica 3390.32.00: Material de Distribuição Gratuita
Fonte de Recurso: (211/214)
NOTA DE EMPENHO: __________.

Graccho Cardoso (SE), 28 de maio de 2019.

Edizio dos Santos
Secretário de Saúde